АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2019										4094-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа  Люберцы Московской области от 11.09.2019 № 3369-ПА «О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность и состав муниципальной казны городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2019  № 58-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», в связи с технической ошибкой, постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 11.09.2019 № 3369-ПА «О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность и состав муниципальной казны городского округа Люберцы Московской области»  (далее – Постановление), изложив пункт 4 Постановления в новой редакции:
«4. Осуществлять содержание и техническое облуживание объектов инженерной инфраструктуры:
4.1. АО «Люберецкая теплосеть» в отношении имущества, указанного                в пунктах №№ 1, 7, 8 приложения к Постановлению, до момента передачи их в уставной капитал, либо до момента передачи прав владения и (или) пользования ими по договору аренды или концессионному соглашению.
4.2. ООО «Теплоэнергосервис» в отношении имущества, указанного                  в пунктах №№ 11, 13-22 приложения к Постановлению до момента передачи прав владения и (или) пользования ими по договору аренды или концессионному соглашению.»
	2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
          3.	  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                      за собой.

Заместитель Главы администрации                                                      А.Н. Сыров

[bookmark: _GoBack]